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Realizado el sorteo de las plazas, se procede a publicar la lista definitiva de admitidos/as a los Cursos
de Verano — 2025.

El plazo de matriculacion sera del 16 al 19 de junio (ambos inclusive).

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
Cursos de Verano

2024-2025

NERIKOMI con porcelanas tefiidas para joyeria ceramica
(24 al 27 de junio)

N.°corden | N.°referencia Nombre Apellidos DNI
32 3270499 Sofia Per6n Rodriguez BlrrrrxQ\/
33 3271076 Camino Diez Gonzélez 52 *E
34 3271118 Esther Madrazo 53****QE
35 3271169 Mercedes Segovia Q3*****5H
36 3271755 Daniela Herrerias Capetillo YE***F*7X
37 3272069 Despoina Valiadi Valiadi Y4r*xx2G
38 3272128 Laura Montalvo Aleixandre 03**++*GA
39 3272201 Mateo Martin Mufioz 50****7C
40 3272236 Annik Laval Morvan S50Qrrrrx7 A
41 3272404 Sara Quintero Pomares 08*****QK

1 3267134 Rosa Rojo del Olmo 50*****5G
2 3267176 Almudena Puente Monje 01*****7R
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Direccion General de Educacién, Juventud y

Voluntariado

N.° orden

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N.° referencia

3269483
3269512
3269558
3269585
3269794
3269801
3269823
3269872
3269917
3270099
3270260
3270343

(24 al 27 de junio)

Nombre
Virginia
Sergio
Beatriz
Marina
Maria Eva
Maria Teresa
Maria Eugenia
Rebeca
Natalie
Marina
Maria

Maria Esther

Apellidos

Rodriguez Jiménez

Marijuan Campuzano

Tabliega Ruiz
Diez de la Fuente
Pujol Alonso
Robleda Cafiada

Pardo Balbuena

Mora Fernandez -
Vegue

Flores Luxat
Alonso Toiran
Lazaro Osorio

Sanz Lépez
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Introduciendo la arcilla local en la practica ceramica
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N.° orden

23

© o N o o s~ w N - N

[N
o

N.° referencia

3272404
3268316
3267313
3267316
3267560
3267606
3267791
3267828
3267895
3268030
3268588
3268538

Gl

Bioceramica: narrativas del paisaje y su cultura

(30 de junio al 4 de julio)

Nombre

Sara
Yurena
Virginia
Maria Luisa
Isabel
Sebastian
Beatriz
Arantxa
Blanca
Guillermo
Pilar

Desamparados

Apellidos

Quintero Pomares

Aragén Santos

Rodriguez Jiménez
Garcia Menéndez

Rodriguez Ramos

Evangelista
Gomez Robles
Nova Lopez

Lanaspa Ruesca

Garcia-Hoz Bafnares

Andeyro Garcia

Martinez Pérez

escuela de ceramica de la moncloa .‘ I "

eCIm

DNI

P—
S—
—_—
PO——
—
)arerrgp
NN
.
JoreOA
——"
——-
S

pag. 3



. o, L, m.md.ﬁﬂu escuela de ceramica de la moncloa *
Direccion General de Educacién, Juventud y R
Voluntariado H e ‘ : I I |
» '

Métodos tradicionales de decoracidn ceramica
(30 de junio al 4 de julio)

N.° orden | N.°referencia Nombre Apellidos DNI
56 3272069 Despoina Valiadi Valiadi Y4F**xx2G
57 3272091 Maria del Pilar Ferrer Benzo 51**+**gN
58 3272115 Nuria Mufioz Lépez Q7+ x4\
59 3272201 Mateo Martin Mufioz 50****7C

1 3266598 Adria Fernandez-Villa Blanco 52*****3F
2 3266602 Maria Isabel De julian Alvare 51*****5]
3 3266604 Ruben Sanz Perez 05*****QV
4 3267134 Rosa Rojo del OImo 50*****5G
5 3267176 Almudena Puente Monje Q1*****7R
6 3267192 Sonia Rodriguez 51x**5F
7 3267282 Ana Izal Arenillas 02*****2F
8 3267456 Sonsoles Grech Suarez Blanco 05*****4F
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