

Realizado el sorteo de las plazas, se procede a publicar la lista definitiva de admitidos/as a los Cursos de Verano – 2025.

El plazo de matriculación será del 16 al 19 de junio (ambos inclusive).

## L I S T A D O D E F I N I T I V O D E A D M I T I D O S

### Cursos de Verano

2 0 2 4 - 2 0 2 5

#### **NERIKOMI con porcelanas teñidas para joyería cerámica (24 al 27 de junio)**

N.º orden	N.º referencia	Nombre	Apellidos	DNI
32	3270499	Sofía	Perón Rodriguez	51*****9V
33	3271076	Camino	Díez González	52*****4E
34	3271118	Esther	Madrazo	53*****9E
35	3271169	Mercedes	Segovia	03*****5H
36	3271755	Daniela	Herreras Capetillo	Y6*****7X
37	3272069	Despoina	Valiadi Valiadi	Y4*****2G
38	3272128	Laura	Montalvo Aleixandre	03*****6A
39	3272201	Mateo	Martín Muñoz	50*****7C
40	3272236	Annik	Laval Morvan	50*****7A
41	3272404	Sara	Quintero Pomares	08*****0k
1	3267134	Rosa	Rojo del Olmo	50*****5G
2	3267176	Almudena	Puente Monje	01*****7R

**Introduciendo la arcilla local en la práctica cerámica  
(24 al 27 de junio)**

N.º orden	N.º referencia	Nombre	Apellidos	DNI
20	3269483	Virginia	Rodríguez Jiménez	70*****4T
21	3269512	Sergio	Marijuan Campuzano	12*****6F
22	3269558	Beatriz	Tabliega Ruiz	71*****7M
23	3269585	Marina	Díez de la Fuente	71*****3J
24	3269794	María Eva	Pujol Alonso	43*****9D
25	3269801	María Teresa	Robleda Cañada	51*****5W
26	3269823	Maria Eugenia	Pardo Balbuena	51*****2C
27	3269872	Rebeca	Mora Fernández - Vegue	51*****2F
28	3269917	Natalie	Flores Luxat	Z1*****9T
29	3270099	Marina	Alonso Toirán	50*****5S
30	3270260	María	Lázaro Osorio	14*****9C
31	3270343	María Esther	Sanz López	08*****3W

**Biocerámica: narrativas del paisaje y su cultura**  
**(30 de junio al 4 de julio)**

N.º orden	N.º referencia	Nombre	Apellidos	DNI
23	3272404	Sara	Quintero Pomares	08*****0K
24	3268316	Yurena	Aragón Santos	51*****3H
1	3267313	Virginia	Rodríguez Jiménez	70*****4T
2	3267316	Maria Luisa	García Menéndez	08*****9Z
3	3267560	Isabel	Rodríguez Ramos	51*****6T
4	3267606	Sebastian	Evangelista	X4*****9P
5	3267791	Beatriz	Gómez Robles	71*****1N
6	3267828	Arantxa	Nova Lopez	53*****6X
7	3267895	Blanca	Lanaspa Ruesca	72*****0A
8	3268030	Guillermo	Garcia-Hoz Bañares	51*****2Y
9	3268588	Pilar	Andeyro García	53*****6B
10	3268538	Desamparados	Martinez Pérez	22*****8P

**Métodos tradicionales de decoración cerámica**  
**(30 de junio al 4 de julio)**

N.º orden	N.º referencia	Nombre	Apellidos	DNI
56	3272069	Despoina	Valiadi Valiadi	Y4*****2G
57	3272091	María del Pilar	Ferrer Benzo	51*****9N
58	3272115	Nuria	Muñoz López	07*****4V
59	3272201	Mateo	Martín Muñoz	50*****7C
1	3266598	Adria	Fernandez-Villa Blanco	52*****3F
2	3266602	María Isabel	De julian Alvare	51*****5J
3	3266604	Ruben	Sanz Perez	05*****9V
4	3267134	Rosa	Rojo del Olmo	50*****5G
5	3267176	Almudena	Puente Monje	01*****7R
6	3267192	Sonia	Rodriguez	51*****5F
7	3267282	Ana	Izal Arenillas	02*****2F
8	3267456	Sonsoles	Grech Suarez Blanco	05*****4F